
125/00069434/2022 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ

Článek I.  
Smluvní strany

Objednatel:
Základní umělecká škola Žatec,
se sídlem: Studentská 1030, 438 01 Žatec 
IČ: 47786825 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
kontaktní osoba: Irena Marešová 
(dále „objednatel")

Dodavatel:
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 
181
se sídlem: Písky 181, 270 23 Křivoklát
zřízena: Středočeským krajem čj.OŠMS/5962/2001 ze dne 6.12.2000 
IČ: 00069434 
DIČ: CZ00069434
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 8835221/0100 
(dále „dodavatel")

Uzavírají podle ust. §2326-2331 Občanský zákoník č.89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále „Občanský zákoník") srniouvu o zajištění 
stravování a ubytování účastníkům mažoretek ZUŠ Žatec, v domově 
mládeže SLŠ a SOU Písky 181 
(dále „sm louva").

Článek I I .
Předm ět smlouvy

(1) Předmětem této sm louyyje závazek dodavatele zajistit ve svém zařízení 
pro účastníky skupiny ZUŠ Zatec v domově mládeže SLŠ a SOU Křivoklát 
ubytování a celodenní stravování podle upřesňujících podmínek v 
objednávce, která bude zaslána dodavateli stravy a ulĎytování tři pracovní 
dny před zahájením turnusu. Během turnusu budou mít účastníci možnost 
změnit objednávku stravování, a to nejpozději jeden den předem.

(2) Stravování musí odpovídat zásadám zdravě racionální výživy. Dodavatel 
rovněž zajistí odpovídající úroveň stolování v jídelně.

1 25/00069434/2022

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ

Článek I.
Smluvní  strany

Objednatel:  v
Základní umě lecká škola Zatec,  v
se sídlem: Studentská 1030, 438 0 1  Zatec
IČ: 47786825
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Irena Marešová
(dále „objednatei“)

a

Dodavatel:
Střední lesnická škola a Střední odborné uč i l iště ,  Kř ivoklát, Písky
1 8 1
se sídlem: Písky 181, 270 23 Křivoklát
zřízena: Středočeským krajem čj. OŠMS/5962/2001 ze dne 6.12.  2000
IČ:  00069434
D IČ :  C 2 0 0 0 6 9 4 3 4
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 8835221/0100
(dále „dodavatel“)

Uzavírají podle ust. 52326--2331  Občanský zákoník č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (dále „Občoanský zákoník“) smlouvu o zajištění
stravování a ubytování účastníkům mažoretek ZUŠ Žatec, vdomově
mládeže SLŠ a SOU Písky 181
(dále „smlouva“).

Článek II.
Předmět smlouvy

(1 )  Předmětem této smlouvyvje závazek dodavatele zajistit ve svém zařízení
pro účastníky skupiny ZUS Zatec v domově mládeže SLŠ a SOU Křivoklát
ubytování a celodenní stravování podle upřesňujících podmínek v
objednávce, která bude zaslána dodavateli stravy a ubytování tři pracovní
dny před zahájením turnusu. Během turnusu budou mít účastníci možnost
změnit objednávku stravování, a to nejpozději jeden den předem.

(2)  Stravování musí odpovídat zásadám zdravé racionální výživy. Dodavatel
rovněž zajistí odpovídající úroveň stolování v jídelně.



(3) Ubytování bude zajištěno v domově mládeže ve čtyřlůžkových pokojích, 
včetně poskytovaného povlečení a lůžkovin.

(4) Stravování bude poskytováno samoobslužným způsobem.

(5) Celodenní stravování obsahuje snídani, svačinu, oběd včetně polévky, 
odpolední svačinu a večeři, to vše včetně nápojů. V případě nutnosti 
uzpůsobit stravu z důvodu zdravotního stavu účastníka kurzu, dodavatel 
stravování pro účastníka přizpůsobí. O této skutečnosti bude dodavatel 
vyrozuměn předem, současně s objednávkou stravy.

(6) Ve výjimečných případech má účastník kurzu možnost požádat o 
náhradu stravy formou balíčku ve finanční hodnotě odpovídajícímu druhu 
nahrazované stravy (snídaně, oběd, večeře nebo strava celodenní), a to 
nejpozději den předem.

Článek I I I .
Trvání smluvního vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podepsání smlouvy. 
Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí anebo písemnou dohodou o změně 
smlouvy. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď 
druhé smluvní straně.

Článek IV .
Cena služeb

Smluvní strany se dohodly, že cena ubytování a stravování činí:
a) Cena za ubytování za jednu osobu a noc 250,-Kč včetně DPH a cena 

za celodenní stravování činí za jednu osobu a den částku ve výši 
320,00 Kč včetně DPH.

Článek V.
Platební podmínky

(1) Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví a zašle fakturu, je jíž 
přílohou bude objednávka odběratele a rozpis jednotlivých odebraných 
jídel, objednateli na adresu: Základní umělecká škola Žatec, Studentská 
1030, příspěvková organizace, 438 01 Žatec. Smluvní strany se dohodly 
na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury, nebo na splatnosti v hotovosti při 
odjezdu.

(2) Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 28 zákona č. 235/2004 
Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
náležitosti podle ust. § 13a obchodního zákoníku.

(3) Ubytování bude zajištěno v domově mládeže ve čtyřlůžkových pokojích,
včetně poskytovaného povlečení a lůžkovin.

(4) Stravování bude poskytováno samoobslužným způsobem.

( 5 )  Celodenní stravování obsahuje snídani, svačinu, oběd včetně polévky,
odpolední svačinu a večeři, to vše včetně nápojů. Vpřípadě nutnosti
uzpůsobit stravu z důvodu zdravotního stavu účastníka kurzu, dodavatel
stravování pro účastníka přizpůsobí. O této skutečnosti bude dodavatel
vyrozuměn předem, současně s objednávkou stravy.

(6) Ve výjimečných případech má účastník kurzu možnost požádat o
náhradu stravy formou balíčku ve finanční hodnotě odpovídajícímu druhu
nahrazované stravy (snídaně, oběd, večeře nebo strava celodenní), a to
nejpozdě j i den předem.

č lánek 111.
Trvání  sm luvn ího  vztahu

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podepsání smlouvy.
Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí anebo písemnou dohodou o změně
smlouvy. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď
druhé smluvní straně.

Článek IV.
Cena s lužeb

Smluvní strany se dohodly, že cena ubytování a stravování činí:
a)  Cena za ubytování za jednu osobu a noc 250,-Kč včetně DPH a cena

za celodenní stravování činí za jednu osobu a den částku ve výši
320,00 Kč včetně DPH.

Článek V.
Platební podmínky

(1 )  Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví a zašle fakturu, jejíž
přílohou bude objednávka odběratele a rozpis jednotlivých odebraných
jídel, objednateli na adresu: Základní umělecká škola Zatec, Studentská
1030, příspěvková organizace, 438  0 1  Zatec. Smluvní strany se dohodly
na lhů tě  splatnosti faktury v délce čtrnáct (14)  kalendářních dnů  ode dne
prokazatelného doručení faktury, nebo na splatnosti v hotovosti př i
odjezdu.

(2 )  Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. ?; 28  zákona č. 235/2004
Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisůva
náležitosti podle ust .  23“ 13a obchodního zákoníku.



článek V I.
Další ujednání

(1) Dodavatel se zavazuje vůči objednateli, že splňuje veškeré podmínky a 
požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k 
plnění předmětu této smlouvy. Dále dodavatel prohlašuje, že disponuje 
veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými 
pro splnění smlouvy.

(2) Dodavatel zaručuje, že jídla budou připravována vždy z čerstvých 
surovin a za dodržení všech hygienických a množstevních norem a 
standardů. Dodavatel prohlašuje, že příprava jídel bude realizována v 
souladu s vyhláškou ministerstva zdravotnictví č. 137/2004 Sb., o 
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a 
provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění 
pozdějších předpisů.

4) Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním jeho 
identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny a textu 
smlouvy.

Článek V I I .
Závěrečná ustanovení

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.

(2) Tato smlouva může být změněna se souhlasem obou smluvních stran 
pouze písemnou formou označenou jako číslovaně dodatky. Smluvní strany 
jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v záhlaví smlouvy.

(3) Obě smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že tato 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek a že je jím u 
textu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy.

(4) Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech.

V Křivoklátě dne ^  V Žatci dne ^  ’= > ^ -

IngT^ratis lav Dlohoš /
I'-ena Marešová

a Střední odborné u č iliš tě , základhí umělecká ško u  žatec
Křivoklát, Písky 181 0  okres Louny

Tel ■ 313 538 128-9, 777 341 467 Studentská 1030, 438 01 ŽATEC
IC; 0006S434, DIČ:’CZ00069434

tel: 415 740 368

Článek VI.
Další ujednání

(1 )  Dodavatel se zavazuje vůč i objednateli, že splňuje veškeré podmínky a
požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k
plnění předmě tu této smlouvy. Dále dodavatel prohlašuje, že disponuje
veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými
pro splnění smlouvy.

(2)  Dodavatel zaručuje, že jídla budou připravována vždy z čerstvých
surovin a za dodržení všech hygienických a množstevních norem a
standardů. Dodavatel prohlašuje, že příprava jídel bude realizována v
souladu s vyhláškou ministerstva zdravotnictví č. 137/2004 Sb., o
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a
provozní hygieny p ř i  činnostech epidemiologicky závažných, ve znění
pozdějších předpisů.

4) Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním jeho
identifikace a dalších údajů  uvedených ve smlouvě včetně ceny a textu
smlouvy.

Článek vn.
Závěrečná ustanovení

(1 )  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

(2)  Tato smlouva může být  změněna se souhlasem obou smluvních stran
pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany
jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

(3)  Obě smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že tato
nebyla sjednána v tísni ani za j inak nevýhodných podmínek a že jej ímu
textu rozumí a souhlasí s ním, na důkaz čehož př ipojují své vlastnoruční
podpisy.

(4)  Tato smlouva j e  vyhotovena ve dvou stejnopisech.

v Křivoklátě dne 0% & WL.. v žatci dne JJJ. cla.-z &

Ing .  tislav Dlohoš /
řešččáá'ršsiiěgklíšixok'át Irena Marešová
a Střední odborné Učilište- ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA ŽATEC

Kř iVOklat, PŘ.-ky 1 8 1  © okres Louny
Tel.: 313 558  1 2 8 - 9 ,  777 341 467 Studentská 1030, 438 01 ŽATEC
IČ: 00089434. DIČ: 0200059434 leo.  „ ;  35 325

tel: 415 740 368




